

	<p>Basseng Stavanger byggdrift har stengt bassenget, uten å kartlegge kostnader. Skolen har etterspurt vurdering om å oppgradere. Fint om også FAU engasjerer seg og etterspør vurdering av kpostnader. Geir videresender mail til FAU, så vurderer FAU kommunikasjonen videre. Felles kommunikasjon fra brukere av bassenget?</p>	Rektor + FAU
3	<p>Informasjon fra kasserer Informasjon om status økonomi FAU, pr 04.06.24 kr 63029,13. Søknad midler sammen med ØIL Ønsker om oppgradering av asfaltbanen i skolegård og bidrag fra ØIL og FAU til midler til nye mål, kombinasjon håndball/basket/fotball/innebandy. Kan vanter som de har på på Buøy være en god ide? Asfalt maling? Oppgradering må også avklares med skolegårdeier.</p> <p>Bordtennisbord – Bjørn Ivar Knutsen tar ansvar for dugnad og oppgradering</p>	
4	<p>Informasjon fra SU Ingen møter siden sist</p>	
5	<p>Informasjon fra Skolemiljøutvalg Ingen informasjon</p>	
6	<p>Bydels FAU v/Ann-Christin Felles foredrag om nettvett/mobbing Skolemat Etablert kontakt, starter opp igjen høst-24</p>	
7	<p>Kommunalt FAU Ingen møter siden sist</p>	
8	<p>Orientering fra rektor 1.klasse til høsten, ca 16 stk</p> <p>Satser videre på prosjekt «Hjernevennlig skole» sammen med skolehelsetjenesten i Stavanger kommune</p> <p>Satsning på Inkludering i pedagogikk og elevsyn</p> <p>Skolen har fått midler til Aktiv utendørs undervisning</p> <p>Søkt om midler til leseprosjekt – ønsker å fornye biblioteket og hente inn kompetanse for å skape leseglede og engasjement</p> <p>Lenden og prosjekt med «restart» på mellomtrinnet. Rektor opplever gode evaluering og tilbakemeldinger fra elever, lærere og Lenden</p> <p>Budsjett: ingen justeringer og det går som vanlig</p> <p>Sykefravær går ned</p> <p>Lærerkabal for neste år, jobber for kontinuitet i de ulike klassene</p> <p>Starter ny lærer høst- 24 med master i spesialpedagogikk i 50 % stilling</p> <p>Geir har sagt opp sin stilling som rektor, har fått ny jobb. Det vil bli lyst ut ny rektor stilling medio august</p>	

9	Evaluering 17.mai Se eget skriv	
10	Dato for kommende FAU-møter Tirsdag 17.09 18.00-19.30	

Referent: Sekine Skeie